
Anabilim Dalı Program Aday NoT.C.Kimlik Adı Soyadı Üni.Ort.Lis Üni.Ort.YL ALES YDS TS Yer.Puanı Y.Durumu

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)219 28******516 DU*** HA****** 92,30 0 0 0 1 92,30 1.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)316 32******028 ME**** KI******* 90,43 0 0 0 2 90,43 2.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)158 26******928 SE** ÇE*** 90,20 0 0 16,25 2 90,20 3.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)183 16******154 ZE*** YI**** 89,96 0 0 0 1 89,96 4.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)308 50******382 SA*** PA** 89,26 0 0 0 2 89,26 5.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)62 46******492 Çİ**** TA**** 88,33 0 0 0 2 88,33 6.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)42 45******828 SA**** ÖZ**** 87,40 0 0 16,25 3 87,40 7.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)371 10******688 ŞÜ****  DU*** KO*** 87,16 0 0 0 2 87,16 8.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)104 24******540 ÜL*** YA**** 87,16 0 0 0 1 87,16 9.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)315 46******972 ZE****  ME*** ÖC** 86,93 0 0 0 1 86,93 10.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)369 48******152 SE*** GÜ******* 86,93 0 0 0 2 86,93 11.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)367 14******614 ŞÜ***** BA****** 86,70 0 0 0 1 86,70 12.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)59 23******174 EM****** YI**** 86,46 0 0 0 2 86,46 13.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)182 22******794 TU*** DE******** 86 0 0 0 2 86 14.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)381 33******874 SE** SE**** 86 0 0 0 1 86 15.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)250 47******580 OS*** GÖ*** 86 0 0 0 1 86 16.Asıl Yerleşti
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Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)147 11******908 EC* YA**** 86 0 0 0 2 86 17.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)302 17******214 ME*** ÜN**  GÜ*** 85,76 0 0 0 2 85,76 18.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)306 13******854 FA***  EN*** KI****** 85,06 0 0 0 1 85,06 19.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)90 48******196 ME*** YÜ******** 85,06 0 0 18,75 3 85,06 20.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)203 60******538 HÜ*****  CA* AR** 84,83 0 0 0 2 84,83 21.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)358 19******006 Sİ*** ÜN** 84,60 0 0 0 2 84,60 22.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)52 25******510 EL** KA****** 84,44 0 0 0 1 84,44 23.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)166 10******426 BE****** DA*** 84,13 0 0 0 2 84,13 24.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)353 48******074 BU*** TÜ** 84,13 0 0 0 2 84,13 25.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)239 48******374 ŞE***  NU* AŞ** 84,13 0 0 0 1 84,13 1.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)230 43******396 FA*** UY*** 83,90 0 0 0 2 83,90 2.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)16 27******404 TU*** GÖ*** 83,43 0 0 0 1 83,43 3.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)137 12******454 NE*****  DA*** YI**** 83,43 0 0 0 2 83,43 4.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)39 57******348 NU**** TE*** 83,43 0 0 0 1 83,43 5.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)115 12******794 ŞE*** KA** 82,96 0 0 0 2 82,96 6.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)79 14******774 TU*** ÇE*** 82,96 0 0 0 1 82,96 7.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)10 10******286 EZ** BA***** 82,73 0 0 0 2 82,73 8.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)133 44******784 ME*** ÇO*** 82,50 0 0 0 1 82,50 9.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)69 50******192 HA**** DE********** 82,03 0 0 0 2 82,03 10.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)101 62******264 İB*****  CE* DA******** 81,80 0 0 0 1 81,80 11.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)160 24******954 ME***  ME**** YA** 81,33 0 0 0 1 81,33 12.Yedek



Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)255 22******148 CA*** DE***** 80,86 0 0 0 1 80,86 13.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)320 33******254 GÖ*** SI*** 80,63 0 0 0 1 80,63 14.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)63 19******360 YA***** AY***  YI**** 80,63 0 0 0 1 80,63 15.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)362 11******300 ŞE*** AÇ** 80,40 0 0 0 1 80,40 16.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)296 40******034 ZÜ*** BÜ****** 80,40 0 0 0 2 80,40 17.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)323 29******290 EL** LÖ***  BA******* 79,23 0 0 0 2 79,23 18.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)207 50******028 KÜ*** KÖ*** 79 0 0 0 1 79 19.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)267 47******136 NU**** DE***** 79 0 0 0 2 79 20.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)226 14******486 GA*** KO*  KI***** 78,73 0 0 0 2 78,73 21.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)261 21******054 Dİ*** ÇE*** 78,53 0 0 0 1 78,53 22.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)285 37******070 MÜ**** SU** 78,06 0 0 0 1 78,06 23.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)171 38******392 ŞA*** Dİ** 77,90 0 0 0 2 77,90 24.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)43 23******094 KÜ*** ME*** 77,60 0 0 41,25 2 77,60 25.Yedek

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)75 26******724 BE***** İN** 60,33 0 0 0 2 60,33 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)144 11******718 AY**** AT**** 61,03 0 0 0 2 61,03 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)131 41******688 UM** ÖZ***** 61,73 0 0 0 2 61,73 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)68 41******496 ME*** Dİ******* 64,76 0 0 0 2 64,76 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)122 21******918 SE**** BA*** 64,76 0 0 0 1 64,76 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)277 46******414 ZE**** CA* 65 0 0 0 1 65 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)4 10******406 FU**** TO*** 65,23 0 0 0 2 65,23 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)189 17******056 ME**** AR* 65,23 0 0 0 2 65,23 Yerleşemedi



Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)102 15******540 FA*** ER***** 65,46 0 0 0 2 65,46 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)372 19******670 NE*** YI**** 66,16 0 0 0 1 66,16 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)313 57******168 FA*** SA*** 66,40 0 0 0 1 66,40 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)156 28******712 ME*** SO*** 66,86 0 0 0 1 66,86 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)305 10******082 ÖM** TU***** 67,10 0 0 0 2 67,10 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)279 10******818 TÜ*** AL****** 67,23 0 0 0 2 67,23 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)227 43******270 AY** PO*** 67,56 0 0 0 1 67,56 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)394 28******068 ÖZ*** KA***** 67,80 0 0 0 1 67,80 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)169 39******782 İR** GÖ**** 68,50 0 0 0 1 68,50 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)64 18******208 ER*** YI****** 69,20 0 0 0 1 69,20 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)194 34******692 EM** SA*** 69,66 0 0 0 2 69,66 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)20 12******144 AR*** KU****** 70,13 0 0 0 1 70,13 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)330 10******872 BÜ*** VA*** 70,36 0 0 27,50 1 70,36 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)118 41******062 YI**** KA** 70,60 0 0 0 2 70,60 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)110 28******274 SE** PA****** 70,83 0 0 0 1 70,83 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)199 50******360 MU***** SE**** 71,06 0 0 0 2 71,06 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)187 15******688 FA*** Çİ*** 71,53 0 0 0 1 71,53 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)96 10******130 FA*** Şİ**** 71,75 0 0 0 1 71,75 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)67 30******618 ÜM*** UR*** 71,76 0 0 0 2 71,76 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)84 14******280 ME***** YI****  UĞ**** 72 0 0 0 2 72 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)262 21******334 HA***** ÇI*** 72,70 0 0 0 1 72,70 Yerleşemedi



Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)332 52******106 NU**** KA**** 72,86 0 0 0 2 72,86 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)351 26******486 HA**** YA**** 72,93 0 0 0 1 72,93 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)263 32******982 İS**** KA** 72,93 0 0 0 1 72,93 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)209 21******096 EL** BE*** 73,16 0 0 0 2 73,16 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)225 52******292 YE*** DE******** 73,16 0 0 0 2 73,16 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)236 10******316 KÜ*** GÜ*** 73,40 0 0 0 1 73,40 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)354 13******076 AZ***  EL** ÖZ**** 73,86 0 0 0 2 73,86 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)233 10******644 KÜ*** ÇA**** 74,10 0 0 0 1 74,10 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)310 45******042 SE**** KA** 74,10 0 0 0 1 74,10 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)384 17******354 IŞ**** AÇ** 74,33 0 0 0 1 74,33 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)19 10******176 ME*** KO*** 74,33 0 0 0 1 74,33 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)11 40******834 SE**** CA**** 74,33 0 0 0 1 74,33 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)376 12******422 EL*** OV*** 74,56 0 0 0 2 74,56 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)157 24******284 GÜ**** AV** 74,56 0 0 0 1 74,56 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)12 33******562 HA****  EM*** MA*** 74,56 0 0 0 1 74,56 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)9 23******286 HA***  SÜ***** KI**** 74,56 0 0 0 2 74,56 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)247 35******142 ÖZ*** KA**  KE**** 74,80 0 0 0 2 74,80 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)2 26******282 YA***** İC** 74,80 0 0 0 1 74,80 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)61 20******768 CE******* GÖ**** 75,03 0 0 0 1 75,03 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)232 16******850 RA***** KA**** 75,03 0 0 0 2 75,03 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)365 38******366 TU** KI**** 75,03 0 0 0 2 75,03 Yerleşemedi



Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)224 26******832 FA*** CA*** 75,50 0 0 0 1 75,50 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)116 42******902 NU*  AY** ÖZ** 75,76 0 0 0 2 75,76 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)361 45******786 GU**** KÜ**** 75,96 0 0 0 1 75,96 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)165 47******266 ÖM**  FA*** AY*** 75,96 0 0 0 1 75,96 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)170 25******366 HA**** YA*** 76,20 0 0 0 2 76,20 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)288 44******442 ZE**** ÇA***** 76,20 0 0 0 2 76,20 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)271 11******322 BE*** YI**** 76,66 0 0 0 1 76,66 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)23 37******720 Nİ*** SO**** 76,66 82,18 0 0 1 76,66 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)359 63******994 NU*** GÖ****  KA** 76,66 0 0 0 1 76,66 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)373 18******698 MU***  SE******* US** 76,90 0 0 0 2 76,90 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)327 18******322 FU**** KA**** 77,13 0 0 36,25 2 77,13 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)319 14******592 LA**** ÖZ**** 77,13 0 0 0 2 77,13 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)245 42******954 NA***** AK 77,13 0 0 0 1 77,13 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)72 27******154 FE***** BA*** 77,26 0 0 0 2 77,26 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Tezsiz YL)175 14******984 CA*** MÜ***** 77,36 0 0 0 1 77,36 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 192 18******346 FA****** Gİ**** 91,13 0 0 0 1 91,13 1.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 304 49******812 TÜ*** BA****  ES*** 91,13 0 0 0 1 91,13 2.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 316 32******028 ME**** KI******* 90,43 0 0 0 1 90,43 3.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 158 26******928 SE** ÇE*** 90,20 0 0 16,25 1 90,20 4.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 244 39******972 MU*** ÖZ**** 90,20 0 0 0 1 90,20 5.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 308 50******382 SA*** PA** 89,26 0 0 0 1 89,26 6.Asıl Yerleşti



Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 62 46******492 Çİ**** TA**** 88,33 0 0 0 1 88,33 7.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 228 19******160 TU*** KA***** 87,86 0 0 0 1 87,86 8.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 42 45******828 SA**** ÖZ**** 87,40 0 0 16,25 1 87,40 9.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 371 10******688 ŞÜ****  DU*** KO*** 87,16 0 0 0 1 87,16 10.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 104 24******540 ÜL*** YA**** 87,16 0 0 0 2 87,16 11.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 369 48******152 SE*** GÜ******* 86,93 0 0 0 1 86,93 12.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 54 24******446 AY*** AK**** 86,90 0 0 0 1 86,90 13.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 367 14******614 ŞÜ***** BA****** 86,70 0 0 0 2 86,70 14.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 59 23******174 EM****** YI**** 86,46 0 0 0 1 86,46 15.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 259 40******808 FU*** KI*** 86,46 0 0 0 1 86,46 16.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 182 22******794 TU*** DE******** 86 0 0 0 1 86 17.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 381 33******874 SE** SE**** 86 0 0 0 2 86 18.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 147 11******908 EC* YA**** 86 0 0 0 1 86 19.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 302 17******214 ME*** ÜN**  GÜ*** 85,76 0 0 0 1 85,76 20.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 34 16******582 İB***** SA***** 85,53 0 0 0 1 85,53 21.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 114 39******250 BE*** ÖZ********** 85,53 0 0 0 1 85,53 22.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 38 13******232 GÖ*** AT**** 85,30 0 0 0 1 85,30 23.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 306 13******854 FA***  EN*** KI****** 85,06 0 0 0 2 85,06 24.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 90 48******196 ME*** YÜ******** 85,06 0 0 18,75 1 85,06 25.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 203 60******538 HÜ*****  CA* AR** 84,83 0 0 0 3 84,83 26.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 243 27******384 FA***  CE*** KA***** 84,83 0 0 0 1 84,83 27.Asıl Yerleşti



Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 358 19******006 Sİ*** ÜN** 84,60 0 0 0 1 84,60 28.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 124 12******814 Bİ*** KA** 84,60 0 0 0 1 84,60 29.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 52 25******510 EL** KA****** 84,44 0 0 0 2 84,44 30.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 166 10******426 BE****** DA*** 84,13 0 0 0 1 84,13 31.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 353 48******074 BU*** TÜ** 84,13 0 0 0 1 84,13 32.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 108 22******458 RA***** PA*** 83,90 0 0 0 1 83,90 33.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 230 43******396 FA*** UY*** 83,90 0 0 0 1 83,90 34.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 331 55******302 SE**** UL**** 83,90 0 0 0 1 83,90 35.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 109 33******188 ES** CO********** 83,66 0 0 18,75 2 83,66 36.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 16 27******404 TU*** GÖ*** 83,43 0 0 0 2 83,43 37.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 137 12******454 NE*****  DA*** YI**** 83,43 0 0 0 1 83,43 38.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 39 57******348 NU**** TE*** 83,43 0 0 0 2 83,43 39.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 115 12******794 ŞE*** KA** 82,96 0 0 0 1 82,96 40.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 10 10******286 EZ** BA***** 82,73 0 0 0 1 82,73 41.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 390 26******326 ÖZ*** DE******  SA***** 82,42 0 0 0 1 82,42 42.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 69 50******192 HA**** DE********** 82,03 0 0 0 1 82,03 43.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 101 62******264 İB*****  CE* DA******** 81,80 0 0 0 2 81,80 44.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 53 10******358 MU*** AK**** 81,56 0 0 0 1 81,56 45.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 393 15******502 KÜ*** ŞE*** 81,33 0 0 0 1 81,33 46.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 92 17******022 ÖZ*** TÜ**** 80,86 0 0 0 1 80,86 47.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 296 40******034 ZÜ*** BÜ****** 80,40 0 0 0 1 80,40 48.Asıl Yerleşti



Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 309 47******558 BE**** TU**** 80,40 0 0 0 1 80,40 49.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 113 52******018 ME****  AK** ÇE******* 80,16 0 0 0 1 80,16 50.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 65 18******066 ZE**** AS****** 80,16 0 0 0 1 80,16 51.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 258 22******214 TU*** BA**** 79,93 0 0 0 1 79,93 52.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 307 51******672 BÜ*** GÜ**** 79,23 0 0 0 1 79,23 53.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 323 29******290 EL** LÖ***  BA******* 79,23 0 0 0 1 79,23 54.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 207 50******028 KÜ*** KÖ*** 79 0 0 0 2 79 55.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 267 47******136 NU**** DE***** 79 0 0 0 1 79 56.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 326 34******336 HA*** KI*** 79 0 0 0 1 79 57.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 24 11******852 UĞ** ME*** 79 0 0 0 1 79 58.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 226 14******486 GA*** KO*  KI***** 78,73 0 0 0 1 78,73 59.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 337 34******564 KÜ*** ME** 78,53 0 0 0 1 78,53 60.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 380 20******860 HÜ***** SA** 78,53 0 0 0 1 78,53 61.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 32 10******634 ÖZ*** DE***** 78,06 0 0 0 1 78,06 62.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 171 38******392 ŞA*** Dİ** 77,90 0 0 0 1 77,90 63.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 43 23******094 KÜ*** ME*** 77,60 0 0 41,25 1 77,60 64.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 146 13******808 DU*** ER***** 77,60 0 0 0 1 77,60 65.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 191 62******742 AS**** İÇ** 77,52 0 0 0 1 77,52 66.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 175 14******984 CA*** MÜ***** 77,36 0 0 0 2 77,36 67.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 72 27******154 FE***** BA*** 77,26 0 0 0 1 77,26 68.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 327 18******322 FU**** KA**** 77,13 0 0 36,25 1 77,13 69.Asıl Yerleşti



Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 245 42******954 NA***** AK 77,13 0 0 0 2 77,13 70.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 229 12******396 HÜ*** AY*** 77,13 0 0 0 1 77,13 71.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 319 14******592 LA**** ÖZ**** 77,13 0 0 0 1 77,13 72.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 177 18******754 GO****** AK** 76,90 0 0 0 1 76,90 73.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 373 18******698 MU***  SE******* US** 76,90 0 0 0 1 76,90 74.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 49 20******596 HA**** ÜN**  BA*** 76,90 0 0 0 1 76,90 75.Asıl Yerleşti

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 271 11******322 BE*** YI**** 76,66 0 0 0 2 76,66 1.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 23 37******720 Nİ*** SO**** 76,66 82,18 0 0 2 76,66 2.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 359 63******994 NU*** GÖ****  KA** 76,66 0 0 0 2 76,66 3.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 388 20******996 EM** TA***  KE**** 76,43 0 0 0 1 76,43 4.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 389 39******724 YU*** TE*** 76,39 0 0 0 1 76,39 5.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 170 25******366 HA**** YA*** 76,20 0 0 0 1 76,20 6.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 288 44******442 ZE**** ÇA***** 76,20 0 0 0 1 76,20 7.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 165 47******266 ÖM**  FA*** AY*** 75,96 0 0 0 2 75,96 8.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 361 45******786 GU**** KÜ**** 75,96 0 0 0 2 75,96 9.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 116 42******902 NU*  AY** ÖZ** 75,76 0 0 0 1 75,76 10.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 29 17******114 HA*** GÜ**** 75,73 0 0 0 1 75,73 11.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 365 38******366 TU** KI**** 75,03 0 0 0 1 75,03 12.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 232 16******850 RA***** KA**** 75,03 0 0 0 1 75,03 13.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 247 35******142 ÖZ*** KA**  KE**** 74,80 0 0 0 1 74,80 14.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 376 12******422 EL*** OV*** 74,56 0 0 0 1 74,56 15.Yedek



Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 9 23******286 HA***  SÜ***** KI**** 74,56 0 0 0 1 74,56 16.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 12 33******562 HA****  EM*** MA*** 74,56 0 0 0 2 74,56 17.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 148 19******734 Sİ*** YI**** 74,56 0 0 0 1 74,56 18.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 233 10******644 KÜ*** ÇA**** 74,10 0 0 0 2 74,10 19.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 354 13******076 AZ***  EL** ÖZ**** 73,86 0 0 0 1 73,86 20.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 82 20******544 VE*** ER*** 73,86 0 0 0 1 73,86 21.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 236 10******316 KÜ*** GÜ*** 73,40 0 0 0 2 73,40 22.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 117 17******746 KÜ*** GÜ*** 73,40 0 0 0 1 73,40 23.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 150 29******154 DO*** DA****** 73,20 0 0 0 1 73,20 24.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 135 16******700 BA***** ÜN** 73,16 0 0 0 1 73,16 25.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 209 21******096 EL** BE*** 73,16 0 0 0 1 73,16 26.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 335 11******128 UĞ** ÖZ*** 73,16 0 0 0 1 73,16 27.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 17 18******978 DE*** DE*** 73,16 0 0 0 1 73,16 28.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 225 52******292 YE*** DE******** 73,16 0 0 0 1 73,16 29.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 263 32******982 İS**** KA** 72,93 0 0 0 2 72,93 30.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 15 11******326 MA**** KA*** 72,93 0 0 0 1 72,93 31.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 332 52******106 NU**** KA**** 72,86 0 0 0 1 72,86 32.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 1 26******544 SE** ÇE**** 72,70 0 0 0 1 72,70 33.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 88 19******598 NE*** ÇE**** 72,70 0 0 0 1 72,70 34.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 142 57******862 CA**** SE*** 72,23 0 0 0 1 72,23 35.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 84 14******280 ME***** YI****  UĞ**** 72 0 0 0 1 72 36.Yedek



Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 67 30******618 ÜM*** UR*** 71,76 0 0 0 1 71,76 37.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 123 39******296 ME****  MU****** ÖZ*** 71,53 0 0 0 1 71,53 38.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 187 15******688 FA*** Çİ*** 71,53 0 0 0 2 71,53 39.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 27 10******804 UĞ** ÖZ***** 71,30 0 0 0 1 71,30 40.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 50 28******678 GÖ**** DE*** 71,30 0 0 0 1 71,30 41.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 199 50******360 MU***** SE**** 71,06 0 0 0 1 71,06 42.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 110 28******274 SE** PA****** 70,83 0 0 0 2 70,83 43.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 340 23******400 SE******* EL**** 70,83 0 0 0 1 70,83 44.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 118 41******062 YI**** KA** 70,60 0 0 0 1 70,60 45.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 330 10******872 BÜ*** VA*** 70,36 0 0 27,50 2 70,36 46.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 264 32******522 EM*** KO***** 70,24 0 0 0 1 70,24 47.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 20 12******144 AR*** KU****** 70,13 0 0 0 2 70,13 48.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 194 34******692 EM** SA*** 69,66 0 0 0 1 69,66 49.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 317 14******004 ZE**** DÜ**** 69,66 0 0 0 1 69,66 50.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 240 33******268 ZE*** KA***** 69,43 0 0 0 1 69,43 51.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 21 35******410 Nİ*** KE*** 69,43 0 0 0 1 69,43 52.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 64 18******208 ER*** YI****** 69,20 0 0 0 2 69,20 53.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 44 36******178 AL** CE*** 69,20 0 0 0 1 69,20 54.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 269 17******232 ME***** Yİ*** 68,96 0 0 0 1 68,96 55.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 30 34******684 AY*** BI****** 68,84 0 0 0 1 68,84 56.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 318 12******378 MU******  AB****** GE** 68,73 0 0 0 1 68,73 57.Yedek



Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 136 30******804 ME*** AR***** 68,50 0 0 0 1 68,50 58.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 279 10******818 TÜ*** AL****** 67,23 0 0 0 1 67,23 59.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 305 10******082 ÖM** TU***** 67,10 0 0 0 1 67,10 60.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 156 28******712 ME*** SO*** 66,86 0 0 0 2 66,86 61.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 107 11******814 SE*** ET***** 66,86 0 0 0 1 66,86 62.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 372 19******670 NE*** YI**** 66,16 0 0 0 2 66,16 63.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 300 55******466 VA*** EM** 66,16 0 0 0 1 66,16 64.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 102 15******540 FA*** ER***** 65,46 0 0 0 1 65,46 65.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 4 10******406 FU**** TO*** 65,23 0 0 0 1 65,23 66.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 189 17******056 ME**** AR* 65,23 0 0 0 1 65,23 67.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 321 48******302 FA**** KA*****  GÜ* 65,23 0 0 0 1 65,23 68.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 46 12******110 AY*** ÖZ*** 65 0 0 0 1 65 69.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 122 21******918 SE**** BA*** 64,76 0 0 0 2 64,76 70.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 68 41******496 ME*** Dİ******* 64,76 0 0 0 1 64,76 71.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 141 44******604 ME**** ŞA*** 63,83 90,20 0 0 1 63,83 72.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 200 12******660 SE** UZ*** 63,36 0 0 0 1 63,36 73.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 346 19******928 ME****  DU*** ÖZ**** 63,13 0 0 0 1 63,13 74.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 329 66******952 NE******* OĞ** 62,98 0 0 0 1 62,98 75.Yedek

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 75 26******724 BE***** İN** 60,33 0 0 0 1 60,33 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 251 14******494 BE**** AR*** 60,70 0 0 0 1 60,70 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 144 11******718 AY**** AT**** 61,03 0 0 0 1 61,03 Yerleşemedi



Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 131 41******688 UM** ÖZ***** 61,73 0 0 0 1 61,73 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 221 58******034 EN** BA* 62,43 0 0 0 1 62,43 Yerleşemedi

Eğitim Bilimleri EĞİTİM YÖNETİMİ (Tezsiz YL) 153 59******112 EN*** BA***** 62,43 0 0 0 1 62,43 Yerleşemedi

Değerlendirme ve Sonuçların Hesaplanmasına ilişkin detaylar için tıklayınız..

https://egtbil.gazi.edu.tr/view/page/292020/degerlendirme-ve-sonuclarin-ilani-2022-2023-bahar

